









































	ACUERDO No. 5700
	CONSIDERANDO
	ACUERDA
	PROTOCOLO DE PREVENCIÓN, DETECCIÓN, ATENCIÓN A LAS VIOLENCIAS Y CUALQUIER TIPO DEDISCRIMINACIÓN BASADAS EN GÉNEROFUNDACIÓN UNIVERSITARIA DE CIENCIAS DE LA SALUD - FUCS
	SECCIÓN 1
	SECCIÓN 2
	SECCIÓN 3
	SECCIÓN 4
	SECCIÓN 5
	SECCIÓN 6
	SECCIÓN 7
	SECCIÓN 8
	SECCIÓN 9
	SECCIÓN 10
	SECCIÓN 11
	SECCIÓN 12



